
1

R O M Â N I A
      JUDEŢUL ALBA
 ORAŞUL  OCNA  MUREŞ

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 121
privind  rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2016, conform annexei,

care face parte integrantă din prezenta hotărâre

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă extraordinară
la data de 13.06.2016 ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.560/07.06.2016, de către
primarul oraşului Ocna Mureş, Vinţeler Silviu;

Având în vedere referatul şi raportul de specialitate nr. 8893/13.06.2016  înaintate de către
Direcţia economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Ocna Mureş,
coroborate cu dispoziţiile cuprinse în  Legea 273 din 29.06.2006 privind finanţele publice locale, cu
modificările si completările ulterioare;

În temeiul art.36, alin (4), litera a), art.45 alin.(2) lit.a) şi art.115, alin. (1) lit. b) din Legea
nr.215 din 23 aprilie 2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1: Se aprobă  rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al UAT Orașul Ocna Mureș
pe anul 2016, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul
oraşului Ocna Mureş, Vinţeler Silviu.

 Se comunică la:
- Instituţia Prefectului- judeţul Alba;
- Primarul oraşului Ocna Mureş;
- Direcţia Economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Ocna Mureş.

                                                          Ocna Mureş, 13.06.2016

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ,
MARELE ADRIAN CRISTIAN SECRETAR ORAȘ

PANDOR NICUȘOR

RED/DACT:TOM.
EXP:5; ANEXE:1;  Nota: consilieri in functie:17,  prezenţi: 14; voturi  pentru:  14.


